

EMS Group ApS

Kongevejen 418, 2840 Holte

CVR-nr. 37 63 99 74

Årsrapport

26. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Benjamin Kramarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMS Group ApS Kongevejen 418 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 63 99 74
	Stiftet: 26. april 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 26. april 2016 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Bestyrelse	Benjamin Kramarz Johnnie Helge Bloch Jensen Olaf Fritjof Lind
Direktion	Thomas Elling
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EMS TopCo ApS
Dattervirksomheder	Mansoft A/S, Rudersdal SoftwareCentral A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at drive IT virksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.107.435. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejerkredsen bag Mansoft A/S, Euro-Consult A/S og Softwarecentral ApS har besluttet at samle deres aktiviteter under EMS Group ApS og EMS TopCo ApS. Selskaberne Mansoft A/S og Euro-Consult A/S er fusioneret i årets løb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/4 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.111.335
Resultat før skat	4.106.335
1 Skat af årets resultat	1.100
Ordinært resultat efter skat	4.107.435
Årets resultat	4.107.435
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.111.335
Udbytte for regnskabsåret	24.860.925
Disponeret fra overført resultat	-24.864.825
Disponeret i alt	4.107.435

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>144.111.335</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.111.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.111.335</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>144.112.435</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Selskabskapital	3.000.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.111.335
6 Overført resultat	112.135.175
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.860.925
Egenkapital i alt	<u>144.107.435</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>144.112.435</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	
10 Nærtstående parter	

Noter

	26/4 - 31/12 2016	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.100	
	-1.100	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	140.000.000	
Kostpris 31. december 2016	140.000.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.669.618	
Opskrivninger 31. december 2016	10.669.618	
Årets afskrivninger på goodwill	-6.558.283	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-6.558.283	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	144.111.335	
I regnskabsposten indgår goodwill med	124.607.366	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mansoft A/S	Rudersdal	100 %
SoftwareCentral A/S	Rudersdal	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>
3. Selskabskapital	
Selskabskapital 26. april 2016	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>2.950.000</u>
	<u>3.000.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	137.000.000
Overført til overført resultat	<u>-137.000.000</u>
	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	<u>4.111.335</u>
	<u>4.111.335</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-24.864.825
Overført fra overkurs ved emission	<u>137.000.000</u>
	<u>112.135.175</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>24.860.925</u>
	<u>24.860.925</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for EMS TopCo ApS gæld til pengeinstitutter, 75.000 t.kr., er der givet pant i i aktierne i Mansoft A/S og SoftwareCentral A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 144.111 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMS TopCo ApS, CVR-nr. 37553778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

EMS TopCo ApS	Hovedaktionær
Kongevejen 418	
2840 Holte	

Øvrige nærtstående parter

Mansoft A/S	Tilknyttet virksomhed
SoftwareCentral A/S	Tilknyttet virksomhed

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EMS TopCo ApS, Kongevejen 418, 2840 Holte.